
 

 

 

 
    DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO MONDOVI’ 

Via Matteotti, 9   12084  MONDOVI’  (Cn)  Tel 0174 43144  Fax n.0174 553935 

   e-mail: cnee03700g@istruzione.it       PEC: cnee03700g@pec.istruzione.it 

                      http: www.2circolomondovi.gov.it   C.F.: 84005410042 
 

 

 

Prot. n.2849 /VII.1                                        Mondovì, 05 agosto 2016    

 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

CONCLUSE  in data 4 agosto 2016 le operazioni relative al conferimento di 

incarico ai docenti su disponibilità di posti Scuola Primaria, come da Avviso 

pubblicato il 29 luglio 2016; 

 

 

VISTA  l’accettazione dei docenti interessati alla proposta effettuata  

 

DECRETA 

 

l’affidamento dell’incarico su n°1 posto di Scuola comune alla docente  

GRILLO Francesca nata il 07/09/1982 a Taranto 

 

l’affidamento dell’incarico su n°1 posto di Sostegno alla docente  

MAZZOLA Nadia nata il 30/08/1973 a Catania. 

 

Per i rimanenti posti vacanti su Scuola Primaria n°6 scuola comune,  n°1 lingua inglese, 

n°2 sostegno, l’assegnazione sarà effettuata dall’Ufficio Scolastico Regionale come da 

normativa vigente. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Vilma PEIRONE 

 
 

 
               

 

 
 

mailto:cnee03700g@istruzione.it
mailto:cnee03700g@pec.istruzione.it
http://www.2circolomondovi.gov.it/

		2016-08-10T10:35:50+0000
	PEIRONE VILMA




